

روغن خام سویا

روغن خام سویا با اسیدیتته
حداکثر یک، رنگ روشن و
شفاف، کیفیت عالی

مهندس ایروانی ۰۹۱۵۵۷۴۲۵۴۲
نگین پخش آدرسام ۰۵۱-۳۶۵۸۶۰۰۰

جوجه	راس ؟	پلاس ؟	کاب ؟	هوبارد ؟
مرغ زنده	حداقل ۱۲۱۵۰ حداکثر ۱۴۲۵۰	فسفات	حداقل ۸۱۰۰ حداکثر ۸۴۰۰	
مرغ کشتار	حداقل ۱۶۰۰۰ حداکثر ۲۰۲۰۰	ذرت	برزیل ۱۵۰۰ اکراین ۱۵۰۰ رومانی ۱۵۰۰	
تخم مرغ	حداقل ۱۱۹۰۰ حداکثر ۱۳۴۰۰	کنجاله سویا	؟	
بوقلمون کشتار	حداقل ۳۱۰۰۰ حداکثر ۳۲۰۰۰	متیونین	حداقل ۷۷۰۰۰ حداکثر ۷۸۰۰۰	
بوقلمون زنده	حداقل ۲۵۰۰۰ حداکثر ۲۶۰۰۰	لیزین	حداقل ۳۳۰۰۰ حداکثر ۳۵۰۰۰	

برای خندیدن، منتظر خوشبختی نباش. شاید خوشبختی خندیدن توست.

نرخ گوشت جوابگوی هزینه های تولید نیست

رئیس انجمن صنفی گاوداران کشور از انباشت ۳۰۰ هزار راس دام در دامداری ها خبر داد. احمد مقدسی با اشاره به اینکه بازار نهاده های دامی اسفناک است، اظهار کرد: از ابتدای سال، ۵۴ تا ۵۵ درصد نهاده های دامی با نرخ مصوب تامین شده است.

بازار نهاده های دامی اسفناک است

او نرخ هر کیلو ذرت در بازار آزاد را ۴ هزار و ۲۰۰ تومان، جو را ۳ هزار و ۵۰۰ تومان و کنجاله سویا را ۱۶ هزار و ۲۰۰ تومان اعلام کرد. مقدسی با اشاره به اظهار نظر مدیر عامل پشتیبانی امور دام مبنی بر تامین نهاده دامی مورد نیاز با نرخ مصوب در فصل پاییز بیان کرد: ذرت و جو در بنادر تخلیه شده و کنجاله سویا در حال ورود به بنادر است، اما تا زمانی که بانک مرکزی ارز مورد نیاز را تخصیص ندهد، امکان ترخیص وجود ندارد. به گفته او، اگر دولت راه چاره ای نیندیشد، صنعت دام و طیور در ورطه نابودی قرار خواهد گرفت. مقدسی ادامه داد: اگر دولت ارز کافی برای تامین نهاده های مورد نیاز ندارد، نباید کاری کند که تولید در ورطه نابودی قرار گیرد، لذا با آزادسازی ارز باید مابه التفاوت را به صورت یارانه در اختیار مصرف کننده قرار دهد. رئیس انجمن صنفی گاوداران با اشاره به اینکه عدم تخصیص ارز مورد نیاز به واردات نهاده های دامی منجر به واردات شیر و لبنیات خواهد شد، بیان کرد: اگر ارز مورد نیاز واردات نهاده های دامی تامین نشود، این امر علاوه بر خروج ارز منجر به از بین رفتن اشتغالزایی می شود. مقدسی از انباشت ۳۰۰ هزار راس دام سنگین در دامداری ها خبر داد و گفت: خرید توافقی گوشت با نرخ مناسب می تواند راهکاری مناسب برای کاهش انباشت دام در دامداری ها باشد.

نرخ خرید توافقی گوشت جوابگوی هزینه های تولید نیست

مقدسی در پایان، قیمت فعلی خرید توافقی گوشت را ۷۲ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد و گفت: با وجود آنکه قیمت تمام شده هر کیلو دام ۳۸ هزار تومان است، از این رو پشتیبانی امور دام هر کیلو گوشت را حداقل باید ۸۰ تا ۹۰ هزار تومان خریداری کند تا تولید از بین نرود.

اعمال نظارت دولت تنها بر سه قلم از نهاده های دامی

مدیر عامل اتحادیه دامداران گفت: دولت تنها بر سه قلم از نهاده های دامی نظارت دارد و بر بازار سایر نهاده های دامی همچون کاه، کلش، تخم پنبه و کلزا نظارتی نیست که این امر بر افزایش هزینه های تولید دامین زده است. سعید سلطانی سروسناتی مدیر عامل اتحادیه دامداران کشور، با اشاره به اینکه بازار نهاده های دامی همچنان آشفته است، اظهار کرد: با توجه به کمبود نهاده دامی با نرخ مصوب، تولیدکنندگان ناچارند که تغذیه دام مورد نیاز را با هر قیمتی تامین کنند. وی قیمت کنونی هر کیلو کنجاله سویا را بیش از ۱۴ هزار تومان، ذرت را ۴ هزار تومان و جو را ۳ هزار تومان اعلام کرد. سلطانی با اشاره به اینکه نظارت تنها بر کنجاله سویا، ذرت و جو صورت می گیرد، بیان کرد: این در حالی است که دولت بر سایر نهاده ها همچون کنجاله کلزا، تخم پنبه، یونجه، کاه و کلش نظارتی ندارد. مدیر عامل اتحادیه دامداران ادامه داد: اگرچه واردکنندگان اذعان می کنند دخالتی در توزیع ندارند، اما بازار نهاده های دامی توسط عوامل واسطه و دلال کنترل می شود. وی قیمت تمام شده هر کیلو شیر خام را ۳ هزار و ۶۶۰ تومان و دام زنده را ۳۹ هزار تومان اعلام کرد و گفت: با توجه به تامین ۷۰ درصد نهاده های مورد نیاز از بازار آزاد و نوسان شدید قیمت ها، استمرار این روند موجب شده دامداران به علت نبود صرفه اقتصادی دام تولیدی خود را به کشتارگاه بفرستند. مدیر عامل اتحادیه دامداران کشور در پایان تصریح کرد: با توجه به نوسان شدید قیمت و کمبود نهاده های دامی، اگر تدابیری برای رفع بحران بازار اندیشیده نشود، اقتصاد دامداری در معرض خطر قرار می گیرد.

مشکل ترخیص نهاده های دامی رسوبی در گمرک حل شد

معاون توسعه صنایع تبدیلی و کسب و کارهای کشاورزی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به رفع مشکلات نهاده های رسوبی در گمرکات گفت: در سفر جهانیگری به بندرعباس برای رفع مشکلات نهاده های رسوبی در گمرکات نیز اقدام شد. امید گیلانپور در سفر به استان هرمزگان با اشاره به اینکه از امروز در سامانه بازارگاه با حجم وسیع تری کار خرید و فروش نهاده انجام می شود، اظهار کرد: تولیدکنندگان مرغ و تخم مرغ می توانند نهاده های خود را در سامانه بازارگاه خریداری کنند. وی در خصوص نحوه توزیع نهاده افزود: در این روش بجای اینکه نهاده ها را دستی توزیع نماییم، سهمیه ها به صورت اتوماتیک در اختیار تولیدکنندگان قرار می گیرد که امیدواریم با این روش نحوه توزیع متناسب شود. معاون توسعه صنایع تبدیلی و کسب و کارهای کشاورزی با اشاره به رفع مشکلات نهاده های رسوبی در گمرکات تصریح کرد: در سفر دکتر جهانیگری به بندرعباس برای رفع مشکلات نهاده های رسوبی در گمرکات نیز اقدام شد که امیدواریم با ترخیص این محموله بتوانیم سهمیه بیشتری را در بازارگاه تقسیم نماییم. گیلانپور در پایان خاطر نشان ساخت: با رفع مشکلات نهاده های رسوبی در گمرکات انشالله مشکلی برای تامین نهاده دام و طیور در کشور وجود نخواهد داشت.

زرین جاودانه

ZARIN JAVDANEH
تیم ننما

دو کارخانه و چهار خط مجزا
جهت تولید انواع خوراک، مکمل
و کنسانتره ویژه دام و طیور
تلفن تماس: ۰۲۱-۶۶۵۷۰۷۵۰
۰۲۱-۶۶۵۷۰۷۴۴
www.zarinjavadaneh.ir
info@zarinjavadaneh.ir

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸
فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

سپید پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp